LED hoher Schutzart
1smart mit led gmbh — Hainbachgasse 14 - 1140 Wien
Tel.+43(0)1 979 099524 Fax.+43(0)1 979 099513
LED Leuchten hoher Schutzart
Produktkatalog
2015
smart mit led gmbh

Abgehängte Montage oder Befestigung an Montageschiene
Direkt breit strahlend mit Deckenaufhellung
Exzellentes Heat Management durch Aluminium Körper
Lebensdauer: 50.000h (L80/B50) bei 25°C; 40.000h (L80/B50) bei 35°C
Schutzart: IP66
Schutzklasse: IK10
Abmessungen: von 600-1500mm
Leistung: von 20W-65W
Farbtemberaturen von 3000K / 4000K / 5000K / 6000K
Farbwidergabe >80
5 Jahre Garantie
X=F für On/OFF X=M für Dim/Motion X=S für Steckverbindung X=B für Einzelbatterie/Notlichtelement
LED Driver
F
Model Nr. Lichtfarbe Lumen Abstrahlwinkel Abmessung Systemleistung Farbwiedergabe
EV-L07G-600-F-(X) 4000K 1900LM 120° 600x63x83mm 20W >80
EV-L07G-600-C-(X) 4000K 2100LM 120° 600x63x83mm 20W >80
EV-L07G-900-F-(X) 4000K 2850LM 120° 900x63x83mm 30W >80
EV-L07G-900-C-(X) 4000K 3150LM 120° 900x63x83mm 30W >80
EV-L07G-1200-F-(X) 4000K 3800LM 120° 1200x63x83mm 40W >80
EV-L07G-1200-C-(X) 4000K 4200LM 120° 1200x63x83mm 40W >80
EV-L07G-1500-F-(X) 4000K 4750LM 120° 1500x63x83mm 50W >80
EV-L07G-1500-C-(X) 4000K 5250LM 120° 1500x63x83mm 50W >80
EV-L07G-1500-A-F-(X) 4000K 6175LM 120° 1500x63x83mm 65W >80
EV-L07G-1500-A-C-(X) 4000K 6825LM 120° 1500x63x83mm 65W >80
120°
IP
66
IK

Exzellentes Heat Management durch Aluminium Körper
Lebensdauer: 50.000h (L80/B50) bei 25°C; 40.000h (L80/B50) bei 35°C
Schutzart: IP65
Abmessungen: von 600-1500mm
Leistung: von 20W-40W
Farbtemberaturen von 3000K / 4000K / 5000K / 6000K
Farbwidergabe >80
5 Jahre Garantie
X=F für On/OFF
LED Driver
F
120°
IP
65
Model Nr. Lichtfarbe Lumen Abstrahlwinkel Abmessung Systemleistung Farbwiedergabe
EV-L07G-MN-600-F 4000K 1900LM 120° 600x44x40 20W >80
EV-L07G-MN-600-C 4000K 2100LM 120° 600x44x40 20W >80
EV-L07G-MN-900-F 4000K 2375LM 120° 900x44x40 25W >80
EV-L07G-MN-900-C 4000K 2625LM 120° 900x44x40 25W >80
EV-L07G-MN-1200-F 4000K 2850LM 120° 1200x44x40 30W >80
EV-L07G-MN-1200-C 4000K 3150LM 120° 1200x44x40 30W >80
EV-L07G-MN-1500-F 4000K 3800LM 120° 1500x44x40 40W >80
EV-L07G-MN-1500-C 4000K 4200LM 120° 1500x44x40 40W >80
LED hoher Schutzart
smart mit led gmbh
1110 smart mit led gmbh — Hainbachgasse 14 - 1140 Wien
Tel.+43(0)1 979 099524 Fax.+43(0)1 979 099513

Exzellentes Heat Management durch Aluminium Körper
Lebensdauer: 50.000h (L80/B50) bei 25°C; 40.000h (L80/B50) bei 35°C
Schutzart: IP65
Abmessungen: von 675-1575mm
Leistung: von 18W-60W
Farbtemberaturen von 3000K / 4000K / 5000K / 6000K
Farbwidergabe >80
5 Jahre Garantie
X=F für On/OFF
LED Driver
F
140°
IP
65
Model Nr. Lichtfarbe Lumen Abstrahlwinkel Abmessung Systemleistung CRI
KK-TP-2WW-18-5CNB 3000K 2100LM 140° 675x78x63 18W >80
KK-TP-2DW-18-5CNB 4000K 2200LM 140° 675x78x63 18W >80
KK-TP-2EW-18-5CNB 5000K 2200LM 140° 675x78x63 18W >80
KK-TP-4WW-32-5CNB 3000K 3600LM 140° 1280x78x63 32W >80
KK-TP-4DW-32-5CNB 4000K 4000LM 140° 1280x78x63 32W >80
KK-TP-4EW-32-5CNB 5000K 4000LM 140° 1280x78x63 32W >80
KK-TP-5WW-50-5CNB 3000K 5400LM 140° 1575x78x63 50W >80
KK-TP-5DW-50-5CNB 4000K 6000LM 140° 1575x78x63 50W >80
KK-TP-5EW-50-5CNB 5000K 6000LM 140° 1575x78x63 50W >80
KK-TP-5WW-63-5CNB 3000K 6850LM 140° 1575x78x63 60W >80
KK-TP-5DW-63-5CNB 4000K 7600LM 140° 1575x78x63 60W >80
KK-TP-5EW-63-5CNB 5000K 7600LM 140° 1575x78x63 60W >80
LED hoher Schutzart

Schutzklasse: IK08
Abmessungen: von 600-1560mm
Leistung: von 24W-70W
Farbtemberaturen von 3000K / 4000K / 5000K / 6000K
Farbwidergabe >80
Optional:  Bewegungssensor
5 Jahre Garantie
LED Driver
F
120°
IP
65
IK
08
Model Nr. Lichtfarbe Lumen Abstrahlwinkel Abmessung Systemleistung Farbwiedergabe
CX-LMF24-600-(X) 4000K 2190LM 120° 600x120x108 24W >80
CX-LMF24-1160-(X) 4000K 2360LM 120° 1160x120x108 24W >80
CX-LMF36-1160-(X) 4000K 3140LM 120° 1160x120x108 36W >80
CX-LMF48-1160-(X) 4000K 4540LM 120° 1160x120x108 48W >80
CX-LMF34-1560-(X) 4000K 3030LM 120° 1560x120x108 34W >80
CX-LMF54-1560-(X) 4000K 5050LM 120° 1560x120x108 54W >80
CX-LMF70-1560-(X) 4000K 6000LM 120° 1560x120x108 70W >80
X=F für On/OFF X=M für Motion X=B für Einzelbatterie/Notlichtelement
LED hoher Schutzart
smart mit led gmbh
1514 smart mit led gmbh — Hainbachgasse 14 - 1140 Wien

Schutzart: IP65
Abmessungen: von 685-1585mm
Leistung: von 24W-50W
Farbtemberaturen von 3000K / 4000K / 5000K / 6000K
Farbwidergabe >80
5 Jahre Garantie
X=F für On/OFF
LED Driver
F
120°
IP
65
IK
08
Model Nr. Lichtfarbe Lumen Abstrahlwinkel Abmessung Systemleistung Farbwiedergabe
CX-YL02-24-600 4000K 2150LM 140° 685x64x69 24W >80
CX-YL02-24-1200 4000K 2200LM 140° 1285x64x69 24W >80
CX-YL02-36-1200 4000K 3280LM 140° 1285x64x69 36W >80
CX-YL02-36-1500 4000K 3280LM 140° 1585x64x69 36W >80
CX-YL02-50-1500 4000K 4500LM 140° 1585x64x69 50W >80
LED hoher Schutzart
smart mit led gmbh
1716 smart mit led gmbh — Hainbachgasse 14 - 1140 Wien
Tel.+43(0)1 979 099524 Fax.+43(0)1 979 099513

Produkteingenschaften
Direkt strahlende Hallenspiegelleuchte
Robuste Druckgusskühlrippen für ein optimales Wärmemanagement
Schrauben aus Edelstahl
Abstrahlwinkel 30°x70°/60°x90°/120°
Vorschaltgerät von Meanwell
dimmbar/ZigBee
Schutzart: IP65
Leistung von 30W bis 180W
Farbtemberaturen von 3000K / 4000K / 5000K / 6000K
Farbwidergabe >70 optional >80 oder >90
Ideal für Hallen, Lager- und Fertigungsstätten, Messe- und Ausstellungshallen
5 Jahre Garantie
ZigBee HiRack LED Hallenleuchte
Model Nr. Lichtfarbe Lumen Abstrahlwinkel Abmessung Systemleistung Gewicht CRI
AG-LHB01-30-Z 5000K 3.300LM 30°x70°/60°x90°/120° 280x137x102mm 30W 2,2kg >70
AG-LHB01-60-Z 5000K 6.600LM 30°x70°/60°x90°/120° 486x137x102mm 60W 3,3kg >70
AG-LHB01-90-Z 5000K 9.900LM 30°x70°/60°x90°/120° 718x137x102mm 90W 4,7kg >70
AG-LHB01-120-Z 5000K 13.200LM 30°x70°/60°x90°/120° 948x137x102mm 120W 5,8kg >70
AG-LHB01-150-Z 5000K 16.500LM 30°x70°/60°x90°/120° 1178x137x102mm 150W 7,1kg >70
AG-LHB01-180-Z 5000K 19.800LM 30°x70°/60°x90°/120° 718x275x102mm 180W 8,5kg >70
LED Driver
AG-LHB01-HA-150 Halterung 90-150 W
AG-LHB01-HA-180 Halterung 180 W
AG-LHB01-ZIG-FST Zigbee Fernsteuerung
AG-LHB01-ZIG-TLS Zigbee Tageslichtsensor
AG-LHB01-ZIG-GWY Zigbee Gateway
AG-LHB01-SA Seilaufhängung 2 m

Produkteingenschaften
Direkt strahlende Hallenspiegelleuchte
Robuste Druckgusskühlrippen für ein optimales Wärmemanagement
Schrauben aus Edelstahl
Abstrahlwinkel 30°x70°/60°x90°/120°
Vorschaltgerät von Meanwell
optional dimmbar/ZigBee
Schutzart: IP65
Leistung von 30W bis 180W
Farbtemberaturen von 3000K / 4000K / 5000K / 6000K
Farbwidergabe >70 optional >80 oder >90
Ideal für Hallen, Lager- und Fertigungsstätten, Messe- und Ausstellungshallen
5 Jahre Garantie
HiRack LED Hallenleuchte
Model Nr. Lichtfarbe Lumen Abstrahlwinkel Abmessung Systemleistung Gewicht CRI
AG-LHB01-30-(X) 5000K 3.300LM 30°x70°/60°x90°/120° 280x137x102mm 30W 2,2kg >70
AG-LHB01-60-(X) 5000K 6.600LM 30°x70°/60°x90°/120° 486x137x102mm 60W 3,3kg >70
AG-LHB01-90-(X) 5000K 9.900LM 30°x70°/60°x90°/120° 718x137x102mm 90W 4,7kg >70
AG-LHB01-120-(X) 5000K 13.200LM 30°x70°/60°x90°/120° 948x137x102mm 120W 5,8kg >70
AG-LHB01-150-(X) 5000K 16.500LM 30°x70°/60°x90°/120° 1178x137x102mm 150W 7,1kg >70
AG-LHB01-180-(X) 5000K 19.800LM 30°x70°/60°x90°/120° 718x275x102mm 180W 8,5kg >70
X=F für On/OFF X=Z ZigBee X=D für Dali Dim
LED Driver
AG-LHB01-HA-150 Halterung 90-150 W
AG-LHB01-HA-180 Halterung 180 W

Schrauben aus Edelstahl
Austauschbare Linsenoptik
Abstrahlwinkel 50°/90°/120°
Vorschaltgerät von Meanwell
optional dimmbar/ZigBee
Schutzart: IP65
Leistung von 100W bis 200W
Farbtemberaturen von 3000K / 4000K / 5000K / 6000K
Farbwidergabe >70 optional >80 oder >90
Ideal für Hallen, Lager- und Fertigungsstätten, Messe- und Ausstellungshallen
5 Jahre Garantie
ZigBee HiCloud LED Hallenleuchte
X=F für On/OFF X=Z ZigBee X=D für Dali Dim
LED Driver
Model Nr. Lichtfarbe Lumen Abstrahlwinkel Systemleistung Abmessung Gewicht CRI
AG-HB01-100-(X) 5000K 12.300LM 50°/90°/120° 100W 383x193x383mm 6,7kg >70
AG-HB01-120-(X) 5000K 14.760LM 50°/90°/120° 120W 383x193x383mm 6,7kg >70
AG-HB01-150-(X) 5000K 18.700LM 50°/90°/120° 150W 383x193x383mm 6,7kg >70
AG-HB01-200-(X) 5000K 24.300LM 50°/90°/120° 200W 383x204x383mm 7,3kg >70
AG-HB01-DALI Dali Konverter
AG-HB01-DALIHALT Halterung für DALI
AG-HB01-BWM Bewegungsmelder
AG-HB01-BWMHALT Halter Bewegungsmelder
AG-HB01-TLS Tageslichtsensor
AG-HB01-IP65-CC IP65 Kabelverbinder
AG-HB01-HF Haltebügel starr
AG-HB01-HB Haltebügel beweglich
AG-HB01-L50 Linse 50°
AG-HB01-L90 Linse 90°
AG-HB01-LK klare Linse
AG-HB01-LD diffuse Linse
Zubehör
Master SlaveSlaveSlaveSlave

Vorschaltgerät von Mean Well
optional auch dimmbar
Schutzart: IP65
Leistung von 80W-300W
Farbtemberaturen von 3000K / 4000K / 5000K / 6000K
Farbwidergabe >80
Ideal für Hallen, Lager- und Fertigungsstätten, Messe- und Ausstellungshallen
3 Jahre Garantie
X=F für On/OFF
LED Driver
F 60°
120°
IP
65
Model Nr. Lichtfarbe Lumen Abstrahlwinkel Abmessung Systemleistung Farbwiedergabe
FT-FG-80-840 4000K 7.600LM 60° 410x561mm 80W 80
FT-FG-100-840 4000K 9.000LM 60° 410x585mm 100W 80
FT-FG-120-840 4000K 11.400LM 60° 420x614mm 120W 80
FT-FG-150-840 4000K 14.200LM 60° 420x585mm 150W 80
FT-FG-200-840 4000K 19.000LM 60° 420x652mm 200W 80
FT-FG-300-840 4000K 30.500LM 60° 420x682mm 300W 80
High Bay Modul
Die modulare Hallenleuchte
LED hoher Schutzart
smart mit led gmbh

Vorschaltgerät von Meanwell
optional auch dimmbar
Schutzart: IP65
Leistung von 100W und 300W
Farbtemberaturen von 3000K / 4000K / 5000K / 6000K
Farbwidergabe >80
Ideal für Hallen, Lager- und Fertigungsstätten, Messe- und Ausstellungshallen
5 Jahre Garantie
X=F für On/OFF
LED Driver
F
 120°
IP
65
Model Nr. Lichtfarbe Lumen Abstrahlwinkel Abmessung Systemleistung Farbwiedergabe
BT-MG-100-840 4000K 10.000LM 120° 301x154x185mm 100W 82
BT-MG-100-850 5000K 10.000LM 120° 301x154x185mm 100W 82
BT-MG-100-860 6000K 10.000LM 120° 301x154x185mm 100W 82
BT-MG-150-840 4000K 15.000LM 120° 452x150x185mm 150W 82
BT-MG-150-850 5000K 15.000LM 120° 452x150x185mm 150W 82
BT-MG-150-860 6000K 15.000LM 120° 452x150x185mm 150W 82
BT-MG-200-840 4000K 20.000LM 120° 305x305x185mm 200W 82
BT-MG-200-850 5000K 20.000LM 120° 305x305x185mm 200W 82
BT-MG-200-860 6000K 20.000LM 120° 305x305x185mm 200W 82
BT-MG-300-840 4000K 30.000LM 120° 452x305x185mm 300W 82
BT-MG-300-850 5000K 30.000LM 120° 452x305x185mm 300W 82
BT-MG-300-860 6000K 30.000LM 120° 452x305x185mm 300W 82
High BayModul LED Hallenleuchte
smart mit led gmbh
70 smart mit led gmbh — Hainbachgasse 14 - 1140 Wien
Tel.+43(0)1 979 099524 Fax.+43(0)1 979 099513